



Obecní úřad Litvínovice
se sídlem v Litvínovicích 39, 370 01 České Budějovice
tel./fax. 387203480, e-mail : podatelna@litvinovice.cz, www.litvinovice.cz

žadatel M.A. fyzická osoba
(upr. dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně os. údajů)

prostřednictvím DS

K č.j. 322/2017

Vyřizuje : Majerová Jana

V Litvínovicích dne 31.3.2017

Věc : poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Litvínovice podává informace na základě Vaší žádosti, evidované dne 23.3.2017 pod č.j. 322/17 :

- 1) Cca 800 ks nádob na KO; dle platné OZV – 500,- Kč/os.
- 2) Třídění odpadů je zajištěno přímo u jednotlivých domácností (zápůjčka nádob na SO)
Další možností jsou veřejná sběrná místa SO :
 - a. celkem 10 míst; 1x smluvně sběrný dvůr
 - b. Papír, plast, sklo, bioodpad, jedlé oleje
 - c. 67 ks kontejner 1100 l plast; + nádoby 240l k RD – na vyžádání vlastníka;
nádobna na malé elektrospotřebiče a baterie,
box na cartridge,
box na úsporné žárovky a zářivky,
nádobny na jedlé oleje
- 3) ANO : spol. Marius Pedersen a.s., IČ : 4210940920 – 1100 l, zvon 1100 l
spol. EKO-KOM, IČ : 25134701 – 1100 l
- 4) spol. Marius Pedersen a.s., IČ : 4210940920, Hradec Králové

Obecní úřad Litvínovice
Jana Majerová
asistentka starostky